
_wI•, , . 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 049/2022-PE 
Processo Administrativo NO 082/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 21/09/2022 09:22:20 

LOTE I 
Item: I Quant.: 111 Unidade: SERVIO Vat. Ref.: 93667 

Descricao: CONTRATAQAO DE SERVIQO DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO la E 2a DIVISAO DO MUNICIPIO 
DE PEDRA BRANCA, SENDO 01 (UM) ARBITRO PRINCIPAL, 02 (DUAS) BANDEIRAS, 01 (UM) MESARIO E 01 
(UM) ARBITRO RESERVA, COM SERVIO JA INCLUSO DE DESPESAS COM TRANSPORTES, HOSPEDAGEM E 
ALIMENTAcAo, TEMPOS DE 45M1N POR JOGO 

Autor Marca/Modelo Valor 

JG FROM HOME SERVIOS ESPECIALIZADOS Serviço I Serviço 936,67 
LTDA 

JRC COMERCIO VAREJISTA PROPRIA 936,66 

R M BARROS SERVICOS propna 936,67 

MARCIO ANDRE FADUL vILAs-sERvlcos-ME MARCA PROPRIA I MARCA PROPRIA 936,67 

AMANDO coMuNlcAçAo MARKETING E PROPRIA / CONFORME EXIGENCIA OFICIAL 900,00 
SERVIOS LTDA 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS PROPRIO / PROPRIO 936,67 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME Sc 560,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS propria ide acordo corn edital 103.896,00 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME DE ACORDO COM EDITAL I DE ACORDO COM EDITAL 936,67 

LOTE 2 
Item: 2 Quant.: 111 Unidade: SERVIO Val. Ref.: 67,67 

Descriçao: Contrataçao de Servico de Gandulas para o campeonato, sendo 04 gandulas por partida, corn servico de 
alimentacao e transporte incluso. Cada partida tern o tempo de 90 minutos. 

Autor Marca/Modelo Valor 
R M BARROS SERVICOS propria 67,67 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS PROPRIO / PROPRIO 67,67 

AMANDO COMUNICAçAO MARKETING E PROPRIA I CONFORME EXIGENCIA OFICIAL 60,00 
SERVIOSLTDA 

MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcoS-ME MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 67,67 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME Sc 40,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DEASSIS propria ide acordo corn edital 7.437,00 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME DE ACORDO COM EDITAL I DE ACORDO COM EDITAL 67,67 

LOTE 3 
Item: 3 Quant.: 64 Unidade: SERVIO Val. Ref.: 67,67 

Descricao: CONTRATAçAO DE SERVIOS DE MASSAGISTAS PARA ATENDIMENTO AOS JOGADORES NOS 
CAMPEONATOS MUNICIPAIS 

1 de 10 



  

  

  

  

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor 
R M BARROS SERVICOS 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 

AMANDO COMUNICAcAO MARKETING E 
SERVIOSLTDA 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

MARCIO ANDRE FADUL vLAs-sERvlcos-ME 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

MarcalModelo 
propria 

PROPRIO/PROPRIO 

PROPRIA / CONFORME EXIGENCIA OFICIAL 

propria /de acordo corn edital 

DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

Sc 

Valor 
67,67 

67,67 

60,00 

4.288,00 

6767 

67,67 

50,00 

LOTE 4 
Item: 4 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 7.566,67 

,Descricão: Servico de encerramento(solenidade) onde será realizado a entrega de troféus, medaihas e prerniacao dos 
Campeöes do campeonato 

Autor 
R M BARROS SERVICOS 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 

AMANDO cOMUNICAçAO MARKETING E 
SERVIQOS LTDA 

MARCIO ANDRE FADUL vILAs-sERvIcOs-ME 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

MarcalModelo 
propria 

PROPRIO / PROPRIO 

PROPRIA I CONFORME EXIGENCIA OFICIAL 

MARCA PROPRIA I MARCA PROPRIA 

Sc 

propria / de acordo corn edital 

DE ACORDO COM EDITAL IDE ACORDO COM EDITAL 

Valor 
7.566,67 

7.566,67 

7.500,00 

7.566,67 

4.200,00 

7.566,00 

7.566,67 

LOTE 5 
Item: 5 Quant.: 64 Unidade: SERVIO Val. Ref.: 566,67 

Descricao: Servico de equipe de apolo corn 10 homens para exercer vigilância nas dependências do Estádio, 
observando a entrada e saida de pessoas, para evitar atos de violências e outras infraçoes a ordem e a seguranca. 

Autor 
R M BARROS SERVICOS 

MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIcOS-ME 

AMANDO COMUNICAQAO MARKETING E 
SERVIOS LTDA 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

Marca/Modelo 
propria 

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 

PROPRIA I CONFORME EXIGENCIA OFICIAL 

DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 

propria / de acordo corn edital 

Sc 

Valor 
566,67 

566,67 

550,00 

566,67 

566,00 

350,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

k 
2 de 10 



 

 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MARCIO ANDRE FADUL vILAs-sERvIcos-ME 
Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Atestado de Capacidade Técrtica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.flet/partiCipafltdOCUmefltS/2C4C7fe06d5549bda902d3a358919d1  e.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Corflrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdoCUmentS/1  cd841 bc770c4b109b0dd0965fca85a0.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçôes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e55bf23bebac43f1  be738442561 16ce4.pdf 

,

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: CertidSo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5af17372f6146da9a0b0ff4b740d71  d.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/dab7l  bc59af44df9aaecc77199a69141.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Comprovacao de enquadramento em MEIEPP 

Endereco: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/610353dda39747dc806e3e518a39b11  b.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Declaraçao de não utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: 

Horãrlo: 03/10/2022 14:52 Documento: Outros documentos 

40  Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/052fabf4bac04ad2982151  ade45c55b4.pdf 

Horatio: 03/10/2022 14:52 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Prova de lnscriçao Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.btob.core.windows.neUparticipantdocuments/5abb3e3b73284adeac117f61 be288da0.pdf 

Horário: 03/10/2022 14:52 Documento: Prova de lnscriçao Municipal 

Endereco: 

 

3 de 10 



DEBORA CRISTHIANNE 
Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  03/10/2022 17:51 

Endereco: http:/IIanceeletronico. 

Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  03/10/2022 17:51 

Endereco: http:/flanceeletronico. 

Horârio: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  03/10/2022 17:51 

40 
 

Endereco: http:/ilanceeletronico. 

Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http:I/lanceeletronico. 

Horârio: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http:lllanceeletronico 

Horário: 03110/2022 17:51 

Endereco: http:/IlanceeIetronico 

Horário: 03110/2022 17:51 

Endereco: http:ilanceeletronico 

Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico  

Fiorãrlo; 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horárlo: 03/10/2022 17:51 

ØEndereco: http:I/lanceeletronico 

Horárlo: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://lanceeletroriico  

Horário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http:I/lanceeletronico 

I1orário: 03/10/2022 17:51 

Endereco: http://Ianceeletronico  

 

 

 

 

MUNICPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

RODRIGUES DE ASSIS 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/831f595f4592450ebc3a4a47ee2be4f8.jpg  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/c047bd1694a04594a745141  c935d6da7.pdf 

Documento: Balanco Patrimonial e Demoristracaes Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e0a2557752a244eb847345b1031  c7a4a.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/77a3d41 be86045c7bf682bfad31 fdal 8.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/9ed20025cc024864b8b6825674b44ed4.pdf  

Documento: CertidSo conjunta de débitos relativos a Tnbutos Federais 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/abf8051 b702d4bf88726fd855025d48f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/c9b45bca9a6248e1977611  161716aea6.pdf 

Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a39dfb904534416e9cd5aa255854c1 d3.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito pare corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d1967303d9ce421cb74d334800068815.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob.core.windows.rietlparticipantdocuments/77da09211 gal 4308a8b7a05223dfa298.pdf 

Documento: Certido Negativa de Fa!ência ou Concordata 

.b!ob.core.windows.net/participantdocurnents/fb578bf5b1d3442a823913aa1 cf40e33.pdf 

Documento: Comprovaçao de enquadramento em MEIEPP 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/c71b42dac7c7410b8ca12439a8ac0ea1.pcif 

Documento: Declaraçao de no utiiizacao de mac,  de obra infantil 

.blob.core.windows.net1partic1pantd0cuments1928ae07cc24941258553c2afb4a148e3.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/704a389f23ea484aa535b57ef78d31 al.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b0eb14d80e0a4f92ba55bd162d59633d.pdf 

Documento: Prove de lnscricao Estadual 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3682c000226f4e1db6048d39299c024d.pdf 

Documento: Prove de Inscricao Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a16e084291 c34a5b99910617026e1 e48.pdf 

4 de 10 



 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipafltdOCUmefltS/C252Cebfbb7643Ca9f1  be2c24cb85a11.pdf 

Horárjo: 03/10/2022 22:23 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horáro: 03/10/2022 22:23 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracaes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Cédula de identldade e CPF dos sócios 

Endereco: 

,

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certido conjunta do débitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e26825c371394983bdbe1 a910afee12c.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 c9ab91 dabae4a0886b003975c3a4dac.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certidão de regularidade de dObito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91  b578f3f5fc4b6daba9614478b54b85.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certidão de regularidade débito pam corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http:/IlanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e644af699f7461  d8b97c18db87d3087.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereco: 

Horário: 03/10/202222:23 Documento: Comprovaçao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows.netlpai-ticipantdocuments/1 1541100add8848b68e3702aaf0b13edc.pdf 

Horãrio: 03/10/2022 22:23 Documento: Declaracao de não utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsldb34e3lfal924ddoaa44f8cael  baea28.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Outros documentos 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part1cipantd0cuments188e81  b0fc8544f31 baf4c843823ea119.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Prova de Inscriçao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part1cipantd0cuments1488d8ca65b8646f1  b036584d2d982aba.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:23 Documento: Prova de lnscriçao Municipal 

Endereço: http:IilanceeIetronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/61 d859d6cb7243efa72991 bfc42452fb.pdf 

5 de 10 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

0 

ESPECIALIZADOS LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/e2fedd549ec148fdad7e604f0516e5fb.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.net/participantdocuments/6cd6853a8a424c729453eeb9f286af6f.Pdf 

Documento: Balanco Patrimonial e Demonstraces Contábeis 

.core.windows.net/participantdocuments/e049a24c7eab4bcda849902cc40d68f2.Pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/1 c4645483a484ebab6dd4be00a66f0fd.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

.core.windows.net/participantdocuments/d9a165ff43f44319a20ba29745b840de.pdf 

Documento: Certidâo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

.core.windows.net/participantdocuments/d46a522e2d864969aef92ceaa17a09d0.pdf 

Horário: 03/10/2022 22:53 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horárlo: 03/10/2022 22:53 Documento: Certidâo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: 

Horârio: 03/10/2022 22:53 Documento: CertidSo de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partic1pantdocuments1fd650549d05c4e53b351f19a1  c3f052c.pdf 

Horario: 03/10/202222:53 Documento: CertidSo Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:53 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereco: 

Horáno: 03/10/2022 22:53 Documento: Comprovaçao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: 

llorário: 03/10/2022 22:53 Documento: Declaraçao de não utilizaçao de mao de obra infantil 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:53 Documento: Prova de lnscnçao Estadual 

Endereco: 

Horário: 03/10/2022 22:53 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/0c87cf1d854c4e11  be7355ec720c6497.pdf 

JG FROM HOME SERVIOS 
Horário: 03/10/2022 22:53 

Endereco: http:I/Ianceeletronico.blob 

Horário: 03/10/2022 22:53 

Endereco: http:I/ianceeletronico.blob 

Horário: 03/10/2022 22:53 

Enclereco: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 03/10/2022 22:53 

Endereco: http://lanceeletronico.blob  

Horârio: 03/10/2022 22:53 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob  

0 
 Horário: 03/10/2022 22:53 

Endereco: http:/ilanceeletronico.blob 

   

 

 

6 de 10 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 
Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdOcumefltS/49c9aeae25C14C7a8950df6l  o3fffacl.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ba508bCfef044041  b21711ebf4b67d2c.pdf 

Horárlo: 04/10/2022 01:02 Documento: Balanco Patrimonial e Dernonstracaes Contábeis 

Endereço: http://IanceeIetronico. blob.core.windows.net/participantdoCurnefltS/a9fe357C72444afdb1179a28f9al  b9db.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http:I/lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/e2ff8ac6ff874693a50e09f32b02b1  c3.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/47d89216a60444dfb83afad31  e882d76.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidäo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2d03b600ab854248bdab6f46831355Ca.pdf  

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/136c694844784ad3b69ce06f429Cd46a.Pdf  

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cf2521d3fff6478a88efb7C5c9edf376.Pdf  

Horârio: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidão de regularidade débito pare corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/216d976d111746b7baa86C731392a9bc.Pdf  

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  b4582e94f5647e496889ae4fa6add21.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Certidão Negativa de Falêncla ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/040fd9fb36544eC0977e5d31061  af475.pdf 

Horário: 04/10/202201:02 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2afed642b6ef4c19a67aac3f74acc7b4.pdf  

Horário: 04/10/2022 01:02 Documento: Declaraçao de não utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/74048386cdd046c7aaf22863cedd54ea.pdf  

Horárlo: 04/10/2022 01:02 Documento: Outros documentos 

•Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3bc87d1fd03f488498683bfea7e00560pdf  

Horárlo: 04/10/202201:02 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/56d2d4cc2188496d83bc743e7371d523.pdf  

Horàrio: 04/10/2022 01:02 Documento: Prova de InscIicao Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/1940873f98314173aa1844b60fbc6148.pdf  

Horatio: 04/10/2022 01:02 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8ed4b1  ee6be9437e99c132420c968c49.pdf 

7 de 10 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6547f95bdb3e491  d8a4e74437b479980.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Balanco Patrimonial e DemonstracOes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Cedula de identidade e CPF dos sOcios 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/136f2b12180a4d59abb7C4a51  b2a41d2.pdf 

0 
 Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/0dbf53af5f6645f8b5419a2e6f1  e8d19.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidäo de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/722464ce00404631  a6ea4e6a80966185.pdf 

Horârio: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b85d2eb3879544d49561  e7b67863167d.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Cornprovacao de enquadramento em ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8e380152c1947f99d0a1  af47efb190f.pdf 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Declaraçao de näo utilização de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3ccf51  e6bb439caaa2fbcfbcdf500d.pdf 

Horario: 04/10/2022 01:17 Documento: Outros docurnentos 

Endereço: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70c1  all c3be34054bba57413d7d2a037.pdf 

Horárlo: 04/10/2022 01:17 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: .pdf 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Prova de lnscrição Estadual 

Endereco: 

Horário: 04/10/2022 01:17 Documento: Prove de lnscricéo Municipal 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b201  bcb9052e4d8fa3aa3ca2c719bbe4.pdf 

 

 

8 de 10 



 

 

 

MUNICIPO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

STA JRC COMERCIO VAREJI 
Horário: 04/10/2022 13:49 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http://lanceetetronico. 

Horário:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http:ilanceeletronico. .Horário: 04/10/2022 13:49 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horáro:  04/10/2022 13:49 

Endereco: http://ianceeletronico  

Horário: 04/10/2022 13:49 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 04/10/2022 13:49 

Endereco: http://IanceeIetronico  

Horário: 04/10/2022 13:49 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horatio: 04/10/2022 13:49 

Endereco: http:/I1ancee!etronico 

Horário: 04/10/2022 13:49  

Atestado de Capacidade Tecnica 

net/participantdocuments/e652c425dbbb41 1 a883ab45325417f21.zip 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/b2aa5Of63b3d4945801elbbfi68a9dO3.pdf 

Balanco Patrimonial e DernonstraçOes Contábeis 

net/participantdocuments/cde0373eb1934ed982e27a5d8944b2c4.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/blabeOc63f47444f9f35ad2985f493de.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

net/participantdocuments/b2a9f038b1094d229302c057f4756a56.pdf 

Certidäo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

netlparticipantdocuments/462e0bc0059945b6b548c9260575424e.pdf 

Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/43adf57742b541f3895e932bbb7290ae.pdf 

Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/cd64307c2e66474188579cd97309a862.pdf 

Certidão de regularidade débito pam corn o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/94a7df5ad22b412b8fc4d222de28406d.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

net/participantdocuments/b03e88a5f17a475ab06730336be7389f.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

netiparticipantdocuments/219d467c30a540b697e992d6d6ef6e98.pdf 

Prova de Inscriçäo Estadual 

net/participantdocuments/eb0a116d489442c6b3d39119d9f8e838.pdf 

Documento: Prova de lnscncao Municipal 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neiiparticipantdocuments/875d51cc95124e06941  a1439544a17e1.pdf 

9 de 10 



AMANDO COMUNICAcA 
Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http:I/lanceeletronico. 

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://Ianceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://IanceeIetronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico. 

19
Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico. 

Horário:  04/10/2022 13:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horárlo: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horárlo: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletroriico  

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 04/10/2022 13:53 

Endereco: http://lanceeletronico  

o MARKETING E SERVIOS LTDA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e357c7eefeae4fa39fb70d28bc817459.pdf  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

b!ob.core.windows.netlparticipantdocuments/b0ef1ca239ae4098bd3cccb5e10fbd1 1.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e DemonstraçOes Contábeis 

blob.core.windows.riet/participantdocuments/ddfl b572553a4ebb82127da7c0100b95.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/2f4a1  a8c093b4a3c821a8589a1774ac5.pdf 

Documento: COdula de identidade e CPF dos sôcios 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/271 eaa54a23747f8a54077ecb744b3a1.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

blob. core.windows.net/participantdocuments/e  1192d63a7f 14b4dacef967ce062bda4.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/5bbc4b57c2374277b2587a377e1e6b6.pdf  

Documento: Certidäo de regularidade de dObito corn a Fazenda Municipal 

blob.core.wlndows.netlparticipantdocumentsl235bffa5a5fl4b558bl4c4ll9ofcll bo.pdf 

Documento: Certidâo de regularidade débito pare corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/41cb733cec794ea9b00e01f6a9cfefae.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6b0a9bfd2be4a0e89dc1 b5882e9a5f7.pdf 

Documento: CertidSo Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ed832026d9714d7285663aa7fb83a24f.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/4f58c250cc584c7484247381 ab5b7234.pdf 

Documento: Declaraçao de no utilizaçao de mo de obra infantil 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/80836e336b6e4114b9e4b35149c3bff3.pdf 

Documento: Outros docurnentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/33d64e9b3b01423fa9148a79a698a7d6.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/538903a926cd4f3abdbfb2366b30e20a.pdf 

Documento: Prova de lnscricao Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0cd6ed6ae16481888c31 ce3ba2757d2.pdf 

Documento: Prova de lnscricâo Municipal 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e4840ef4c4c84ee5a0b027fc1 dc908aa.pdf 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS A [TENS 

10de 10 


